
 

 

UCHWAŁA NR XXX/164/2017 

RADY GMINY GIZAŁKI 

z dnia 18 września 2017 r. 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia zespołów publicznych szkół w ośmioletnie szkoły podstawowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 191 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z póżn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 roku następujących zespołów publicznych szkół 

na terenie gminy Gizałki: 

1) Zespół Szkół w Gizałkach, w skład którego wchodziła Szkoła Podstawowa w Gizałkach oraz Gimnazjum 

im. Ojca Św. Jana Pawła II w Gizałkach - przekształcił się w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Ojca Św. 

Jana Pawła II w Gizałkach; 

2) Zespół Szkół w Białobłotach, w skład którego wchodziła Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej 

w Białobłotach oraz Gimnazjum im. Mariana Cezarego Abramowicza w Białobłotach – przekształcił się 

w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Marii Konopnickiej w Białobłotach. 

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski dla: 

1) Szkoły Podstawowej im. Ojca Św. Jana Pawła II w Gizałkach, 

2) Szkoły Podstawowej  im. Marii Konopnickiej w Białobłotach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gizałki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Piotr Lis 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 września 2017 r.

Poz. 6062


		2017-09-27T10:25:43+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




